ЛЕНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.02.2017                                                                              № 40/353
пгт.Ленинское

Об утверждении схемы четырѐх четырѐхмандатных

избирательных округов по подготовке и проведению

выборов депутатов Ленинской городской Думы

            В соответствии со статьей 18 Федерального Закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 9 Закона Кировской области «О выборах

депутатов представительных органов и глав муниципальных образований

Кировской области», Уставом муниципального образования Ленинское

городское поселение Шабалинского района Кировской области,

постановлением территориальной избирательной комиссии Шабалинского

района, осуществляющей полномочия избирательной комиссии

муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского

района от 06.02.2017 №26/136

Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить схему четырѐх четырѐхмандатных избирательных округов

по подготовке и проведению выборов депутатов Ленинской городской

Думы сроком на десять лет. Прилагается.

2. Опубликовать схему четырѐх четырѐхмандатных избирательных

округов, включая еѐ графическое изображение, в средствах массовой

информации, на сайте администрации Шабалинского района, в

сборнике нормативных правовых актов органов местного

самоуправления не позднее 5 дней с момента утверждения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

                                                                    Приложение к решению

                                                                    Ленинской городской Думы

                                                     от 28.02.2017  № 40/353

Схема

Четырѐх четырѐхмандатных избирательных округов

для подготовки и проведения

выборов депутатов Ленинской городской Думы

Первый четырѐхмандатный избирательный округ

В округ входят часть территории пгт Ленинское:

улицы: Берѐзовая, Гагарина (четная сторона с дома № 4А по дом № 84,

нечетная сторона с дома № 9 по дом № 69),  Дорожная,  Дружбы, Коммуны,

Комсомольская, Кооперативная, Космонавтов, Лесная, Мира, Молодежная,

Нины Шумихиной, Подгорная, Садовая, Степана Халтурина, Строителей,

Чапаева;

переулки: Дружбы, Кооперативный, Садовый;

площадь Ленина.

Общее число избирателей округа- 1417 избирателя

Второй четырѐхмандатный избирательный округ

В округ входят часть территории пгт Ленинское:

улицы: Гагарина (четная сторона с дома № 92 по дом № 120, нечетная

сторона  с дома № 89 по дом № 131), Герцена, Дмитрова, Карла Маркса,

Калинина, Кирова, Кольцевая, Красноармейская, Ленина, Молодая

Гвардия, Профессиональная, Пушкина, Свободы, Советская, Суворова,

Тотмянина,  Школьная.

переулки: Красноармейский, Суворова, им.П.Г.Кощеева.

Общее число избирателей округа- 1323 избирателя

Третий четырѐхмандатный избирательный округ

В округ входят часть территории пгт Ленинское:

улицы: Восточная, Горького, Гусарова, Заречная, Инженерная,

Куйбышева,  Набарежная, Октябрьская, Первомайская, Пролетарская,

Северная, Солнечная, Труда, Урицкого, Фестивальная, Фрунзе, Чкалова,

Казарма 794 км;

переулки: Гусарова, Первомайский.

Общее число избирателей округа- 1362 избирателя

Четвѐртый четырѐхмандатный избирательный округ

В округ входят:

Часть территории пгт Ленинское:

улицы: Комарова, Луговая, Маяковского, Полевая

Часть территории Ленинского городского поселения:

посѐлки: Заводской, Оборона;

село Семѐновское,

деревни: Гаряевы, Зайцы, Зубари, Коврижные, Колобощики, Макарьевцы,

Огарковы, Окатово, Смородиновская, Татары, ж/д разъезд Семѐновский;

Буторинская, Ваньки, Кокоулята, Красава, Крутики, Луни, Робяши,

Шабалинцы;

Безводная, Блины, Васенево, Жарники, Колбины, Лѐвинская, Михнѐнки,

Немченята, Новая Указна, Полянская, Протасы, Рыбаки, Созиновы, Старая

Указна, Шмоны.

Общее число избирателей округа- 1269 избирателей